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SMOHF – ett samarbete mellan kommunerna Haninge ◦ Nynäshamn ◦Tyresö 

Resultat från tillsyn  

Fastighetsbeteckning, kommunkod: BREVIK 1:412, Tyresö 
Fastighetsadress: Ällmoravägen 14, Tyresö 
Fastighetsägare, personnummer: Rick Jan Ebert Karlsson, 19441111-0176  

Förbundet har vid inspektion konstaterat att det inte finns indraget vatten i huset på din 

fastighet. Vid tillsynen framkom uppgifter om att pumpen till dricksvattenbrunnen gått 

sönder och inte kommer åtgärdas eftersom det har getts bygglov för att bygga ett nytt hus 

och då ska det befintliga huset rivas. Eftersom den befintliga avloppsanordningen inte har 

använts går det inte heller att göra en bedömning av anordningens skick idag.  

Vi kommer inte ställa några krav på avloppsanordning eftersom det inte finns indraget 

vatten. Förbundet kommer härmed att avsluta ärendet. 

Bakgrund 
Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund genomförde under år 2022-2023 en tillsyn av 

enskilda avlopp i Tyresö kommun. Syftet med tillsynen är att se om avloppen uppfyller 

dagens miljökrav. Vi har informerat dig om tillsynen innan den startade. Förbundet 

genomförde en inspektion av avloppsanordningen på din fastighet BREVIK 1:412 den 4 

oktober 2023. 

Information 
Tillståndet för att leda WC-vatten till sluten tank gällde till och med den 1 september 2015. 

Det innebär att WC-tanken nu saknar tillstånd. Ska tanken användas igen behöver du söka 

nytt tillstånd hos förbundet.  

För att ansluta en ny byggnad till befintlig avloppsanordning kan det behöva göras en 

anmälan eller ansökan till förbundet eftersom belastningen på avloppet kan komma att 

förändras i och med annat nyttjande eller fler vatteninstallationer. Tillståndet för BDT-

avloppet är från år 1985 och gäller enbart för den befintliga bebyggelsen enligt tillståndet. 

Vid nybyggnation kan det bli aktuellt att ställa krav på att avloppet ska klara av högre grad 

av rening.  

Ingen avgift kommer att tas ut för tillsynen. 
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Digital expediering 
Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund skickar skrivelser och beslut digitalt, detta 

innebär att du inte kommer få en papperskopia på denna handling om vi har din e-

postadress. 

Med vänlig hälsning 

Emma Olsson 
Miljöinspektör 
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